

# TømrerJack ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 15 61 01

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TømrerJack ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 15 61 01
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Elmann Ingerslev
<b>Direktion</b>	Jack Bille Tornqvist
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tømrevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.448</b>
1 Personaleomkostninger	-702.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.613</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.437</b>
Skat af årets resultat	-38.469
<b>Årets resultat</b>	<b>134.968</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	134.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.968</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.166
Udsudte skatteaktiver	1.681
Andre tilgodehavender	54.254
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.893</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.994</u>
Likvide beholdninger	<u>243.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>474.793</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.614
Selskabsskat	40.150
Anden gæld	114.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>289.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>474.793</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>

## Noter

---

	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	673.570
Andre omkostninger til social sikring	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	23.497
	<u>702.558</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.425
Andre finansielle omkostninger	751
	<u>10.176</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
